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Since then, the VAT Proclamation has been amended twice inper Proclamation No. /, and Proclamation No. (collectively, the “Amendments”)
Before the proclamation came into force, when VAT was withheld by the buyer per the previous proclamation, the buyer withheld the full amount
of the% VAT payable The Revised Value Added Tax Proclamation No/ is aimed at resolving impediments in tax collection and facilitating trade
activities across the country The VAT Proclamation was introduced as a replacement for the sales tax that was in place. Short Title
proclamation___VATFree download as PDF File.pdf) or read online for free Proclamation made changes to the amount of VAT that must be
withheld in certain circumstances. Before the proclamation came into force, when VAT was withheld The Revised Value Added Tax Proclamation
No/ is aimed at resolving impediments in tax collection and facilitating trade activities across the country Here are the highlights of the Value Added
Tax Proclamation (and its amendments) and Regulation. Imposition and Rate of Tax For every taxable transaction by a registered Proclamation
No/ A PROCLAMATION TO AMEND THE VALUE ADDED TAX. WHEREAS, it has become necessary to further amend the Value Added
Tax Proclamation No on Value Added Tax (VAT) by: telegram KB reads downloads. Report abuse. Proclamation No (as amended); NOW,
THEREFORE, in accordance wit article(1) and (l l) of the Constitution, it is hereby proclaimed as followsShort Title This
proclamation___VATFree download as PDF File.pdf) or read online for free Value Added Tax (Amendment) Proclamation No. This is to
highlight major changes in VAT amendments as per Proclamation No. 1, Companies with Proclamation made changes to the amount of VAT that
must be withheld in certain circumstances. Open the book hereProclamation No/ A PROCLAMATION TO AMEND THE VALUE ADDED
TAX. WHEREAS, it has become necessary to further amend the Value Added Tax Proclamation No (as amended); NOW, THEREFORE, in
accordance with article(1) and (11) of the Constitution, it is hereby proclaimed as follows.


